

Mikstat, dnia 13.09.2012 r.

IGP.271.3.2012

Wg rozdzielnika

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 3.770.000,00 zł (słownie: trzy miliony siedemset siedemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający Miasto i Gmina Mikstat wyjaśnia:

- 1. PYTANIE: CZEGO DOTYCZĄ NALEŻNOŚCI WYMAGALNE W POSZCZEGÓLNYCH OKRESACH SPRAWOZDAWCZYCH I CZY SĄ UJĘTE W PROGNOZACH FINANSOWYCH GMINY?**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należności wymagalne to należności, których termin płatności stał się wymagalny. Dotyczą zaległości z tytułu podatków i należności cywilno – prawnych (sprzedaż wody, opłaty kanalizacyjne itp.).

- 2. PYTANIE: CZEGO DOTYCZĄ DOCHODY MAJĄTKOWE W 2012 I 2013 ROKU?**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dochody majątkowe w 2012 i 2013 r. dotyczą dochodów ze sprzedaży mienia: nieruchomości, drewna z lasu komunalnego oraz dotacji z funduszy europejskich na inwestycje.

- 3. PYTANIE: JAKI MAJĄTEK ZAMIERZA GMINA SPRZEDAĆ W PROGNOZOWANYCH LATACH WPF?**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Gmina zamierza sprzedać nieruchomości gruntowe oraz drewno z lasu komunalnego.

- 4. PYTANIE: NA JAKIE ZADANIA I W JAKIEJ WYSOKOŚCI GMINA MA PODPISANE UMOWY O DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA?**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Gmina nie ma podpisanych umów na dotacje bezpośrednio z budżetu Państwa, posiadamy umowy podpisane z Urzędem Marszałkowskim oraz Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

- 5. PYTANIE: W UCHWALE NR SO-9=0954/38/4/Ka/2012 REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ DOTYCZĄCEJ OPINII Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY W PUNKCIE III.4 WSKAŹNIK OBSŁUGI ZADŁUŻENIA WYNOSI 12,6 %. Z NASZYCH WYLICZEŃ UZYSKANYCH NA PODSTAWIE DOKUMENTÓW ZAMIESZCZONYCH NA STRONACH GMINY WSKAŹNIK TEN KSZTAŁTUJE SIĘ NA POZIOMIE 8,3 %, Z CZEGO WYNIKAJĄ RÓŻNICE?**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zna metodyki liczenia Banku, wobec powyższego nie jest w stanie podać przyczyn różnic w obliczeniach.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
Jacek Ibron